
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 63/2025 Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy,   §11  otrzymuje brzmienie: 

,,§ 11. 1. Czasem pracy jest czas, w którym pracownik pozostaje w dyspozycji pracodawcy 
w zakładzie pracy lub innym miejscu wyznaczonym do wykonywania pracy. 

2. W Urzędzie obowiązuje system równoważnego czasu pracy, w którym dobowy wymiar czasu pracy może 
być przedłożony do 9 godzin, przy zachowaniu zasady ,że przeciętny tygodniowy czas pracy nie przekracza 
40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

3. Przedłużony dobowy wymiar czasu pracy, o którym mowa w ust. 2, jest równoważony krótszym dobowym 
wymiarem czasu pracy w innych dniach pracy, zgodnie z ustalonym rozkładem czasu pracy. 
4. W Urzędzie obowiązuje następujący rozkład czasu pracy: 

·poniedziałek, środa, czwartek : 7:00 - 15:00 

·wtorek :7:00-16:00 

·piątek : 7:00-14:00 

5. Rozkład czasu pracy, o którym mowa w ust. 3, nie dotyczy: 

1) sprzątaczek, które obowiązuje indywidualny rozkład czasu pracy; 

2) osób z orzeczonym umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności, których czas pracy 
nie może przekraczać 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo; 

3) kobiet w ciąży, których czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę; 

4) pracowników opiekujących się dziećmi do ukończenia przez nie 8 lat, których bez ich zgody nie można 
zobowiązać do świadczenia pracy w wymiarze dłuższym niż 8 godzin na dobę; 

5) kierowców autobusów, do których stosuje się przepisy ustawy o czasie pracy kierowców; 

6) opiekunek dowozów szkolnych, wobec których stosuje się   indywidualny rozkład czasu pracy  w tym 
system przerywanego czasu pracy, zgodnie z przepisami Kodeksu pracy lub pracodawca  może wprowadzić 
jedną przerwę w pracy niewliczaną do czasu pracy, w wymiarze nieprzekraczającym 60 minut, przeznaczoną 
na spożycie posiłku lub załatwienie spraw osobistych. 

6. Czas pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy ustalany jest indywidualnie dla 
każdego pracownika. 

7. Pracodawca może dla wszystkich lub niektórych pracowników zmienić okresowo ustalony w regulaminie 
wymiar i rozkład czasu pracy 

8. Tygodniowy czas pracy łącznie z godzinami nadliczbowymi nie może przekraczać przeciętnie 48 godzin 
w tygodniu. Liczba godzin nadliczbowych przepracowanych w ciągu roku kalendarzowego dla pracownika 
nie może przekroczyć 150 godzin." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6398AA5A-158B-470A-988D-483E0A4A3E39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


